LETTERA 80 × 100
LETTERA KV 90
LETTERA
Душовий піддон з литого
каменю з фактурною та
матовою поверхнею.
800 × 1000 мм
800 × 1200 мм
900 × 900 мм
900 × 1000 мм
900 × 1200 мм
1000 × 1000 мм
1000 × 1200 мм
h = 30/135 мм
(з панеллю)
Додатково:
* У комплекті: піддон з литого каменю, сифон, регульовані ніжки, а також панель і кришка зливу в
колір піддону.
** Душовий піддон зі зливною кришкою відповідного кольору.
LETTERA 80 × 100** 430 555 DPLET80X100/xx
LETTERA 80 × 120** 455 600 DPLET80X120/xx
LETTERA KV 90** 370 485 DPLETKV90/xx
LETTERA 90 × 100** 455 600 DPLET90X100/xx
LETTERA 90 × 120** 510 670 DPLET90X120/xx
LETTERA KV 100** 515 670 DPLETKV100/xx
LETTERA 100 × 120** 540 715 DPLET100X120/xx
LETTERA 80 × 100 комплект* 530 685 KDPLET80X100/xx
LETTERA 80 × 120 комплект* 555 715 KDPLET80X120/xx
LETTERA KV 90 комплект* 455 600 KDPLETKV90/xx
LETTERA 90 × 100 комплект* 555 710 KDPLET90X100/xx
LETTERA 90 × 120 комплект* 600 785 KDPLET90X120/xx
LETTERA KV 100 комплект* 600 785 KDPLETKV100/xx
LETTERA 100 × 120 комплект* 630 830 KDPLET100X120/xx
Зливна кришка LETTERA з нержавіючої сталі, сатин білого кольору 30 DKDPLET/00
Зливна кришка LETTERA з нержавіючої сталі, чорний сатин 45 DKDPLET/01
Зливна кришка LETTERA з нержавіючої сталі, напівматовий метал 45 DKDPLET/02
Сифон LETTERA 90 мм 35 HS1
Зливна кришка
LETTERA
130x130 мм
Модель	 Опис 	 Ціна EUR 	  № артикула
		  Білі        Кольорові	  Білі/Кольорові
Ціни в EUR